

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15814
Stavba: Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.10.2016
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 453 59 164
Silnice Horšovský Týn a. s. DIČ: CZ45359164
Projektant: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 7 450 000,00

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	7 450 000,00	1 564 500,00
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 9 014 500,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15814
Stavba: Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic
Místo: Datum: 10.10.2016
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		7 450 000,00	9 014 500,00
BUKOVA	Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic	7 450 000,00	9 014 500,00
000	Vedlejší a ostatní náklady	84 657,15	102 435,15
101	Polní cesta N4 v k.ú. Buková u Semněvic	1 121 226,81	1 356 684,44
101veg	Polní cesta N4 v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY	29 726,13	35 968,62
102	Polní cesta S3 v k.ú. Buková u Semněvic	4 662 946,50	5 642 165,27
102veg	Polní cesta S3 v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY	193 036,16	233 573,75
103	Polní cesta S1 (část) v k.ú. Buková u Semněvic	1 341 910,08	1 623 711,20
103veg	Polní cesta S1 (část) v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY	16 497,17	19 961,58

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 822 29

Místo: Buková u Semněvic

CC-CZ: 21121

Datum: 10.10.2016

Zadavatel:

ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439

DIČ: CZ40763439

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.□

Cena bez DPH

84 657,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 657,15	21,00%	17 778,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 435,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

84 657,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

84 657,15

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	70 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	11 452,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	905,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

84 657,15

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 84 657,15

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 300,00

1	K	011514000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum průzkum stavebně-statický	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VV "paspost okolní zástavby - protokol souhrnně kus " 1 1,000

2	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	27 300,00	27 300,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
VYTÝČENÍ POZEMKU PRO STAVBU - VYTYČOVACÍ NÁČRT

VV "vytyčovací protokol " 1 1,000

3	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kus	4,000	8 500,00	34 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

P Poznámka k položce:
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

VV " zaměření skutečného provedení stavby - protokol" 4 4,000

4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	4,000	2 000,00	8 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VV 4 4,000

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

5	K	031002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
VEŠKERÉ NÁKLADY SPOJENÉ S VYBUDOVÁNÍM, PROVOZEM A ODSTRANĚNÍM ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ.

D VRN4 Inženýrská činnost 11 452,00

6	K	041903000	Inženýrská činnost dozory dozor jiné osoby	hod	12,000	350,00	4 200,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

VV "GEOTECHNICKÝ DOHLED" 3*4 12,000

7	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření ostatní měření bez rozlišení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
NÁKLADY ZHOTOVITELE, SOUVISEJÍCÍ S PROVÁDĚNÍM ZKOUŠEK A REVIZÍ PŘEDEPSANÝCH TECHNICKÝMI NORMAMI NEBO OBJEDNATELEM A KTERÉ JSOU PRO PROVEDENÍ DÍLA NEZBYTNÉ.

VV ROZBOR ZEMINY PRO ULOŽENÍ NA DEPONII
VV " předpoklad 4 zkoušky - komplet " 1 1,000

8	K	043194001	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření ostatní měření bez rozlišení	kpl	1,000	2 252,00	2 252,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
ZKOUŠKY A MĚŘENÍ
VV "HUTNÍCÍ POKUS " 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

9	K	075103000	Provozní vlivy ochranná pásma elektrického vedení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VV " v délce 150m trasy S3 " 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 905,15

10	K	091704000	Ostatní náklady související s objektem náklady na údržbu	kus	1,000	905,15	905,15
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VV " ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ PO DOBU VÝSTAVBY" 1 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

101 - Polní cesta N4 v k.ú. Buková u Semněvic

KSO: 822 29

Místo: Buková u Semněvic

CC-CZ: 21121

Datum: 10.10.2016

Zadavatel:

ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439

DIČ: CZ40763439

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.

Cena bez DPH

1 121 226,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 121 226,81	21,00%	235 457,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 356 684,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

101 - Polní cesta N4 v k.ú. Buková u Semněvic

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 121 226,81

HSV - Práce a dodávky HSV

1 121 226,81

1 - Zemní práce	211 079,33
2 - Zakládání	77 800,50
5 - Komunikace pozemní	802 802,10
8 - Trubní vedení	28 825,00
998 - Přesun hmot	719,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

101 - Polní cesta N4 v k.ú. Buková u Semněvic

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 121 226,81

D HSV Práce a dodávky HSV 1 121 226,81

D 1 Zemní práce 211 079,33

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	5,000	100,00	500,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PSC
Poznámka k souboru cen:□
1. Cenu -1104 lze použít jestliže se odstranění stromů a křovin neprovádí na holo. 2. Cena -1101 je určena i pro: a) odstraňování křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakékoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

VV "dle přehledu" 5 5,000

2	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	5,000	100,00	500,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PSC
Poznámka k souboru cen:□
1. V ceně jsou započteny i náklady snesení křovin na hromady, přehrnování, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. 2. V ceně nejsou započteny náklady na popř. nutné použití kropicího vozu, tyto se oceňují samostatně. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 půdorysné plochy, z níž byly křoviny a stromy shromážděny.

VV "dle přehledu" 5 5,000

3	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

PSC
Poznámka k souboru cen:□
1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.

VV KÁCENÍ ZAJISTÍ OBECNÍ ÚŘAD MEZHOLESY 3,0 3,000

4	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	427,110	50,00	21 355,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV "dle tabulky kubatur" 1423,7*0,3 427,110

5	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	295,960	50,00	14 798,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV "dle TPK výkop +sanace - 70%" (224,9+197,9)*0,7 295,960

6	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	147,980	50,00	7 399,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV "50%" 295,960*0,5 147,980

7	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	126,840	50,00	6 342,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV "dle TPK výkop +sanace - 30%" (224,9+197,9)*0,3 126,840

8	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	63,420	50,00	3 171,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV "50%" 126,840*0,5 63,420

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3	m3	54,260	50,00	2 713,00
	VV		"trativod dle přehledu - 40% " (183+169+44+6)*0,5*0,65 *0,4		52,260		
	VV		"rozšíření na drenážní šachtu" 5*1*1*1 *0,4		2,000		
	VV		Součet		54,260		
10	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	27,130	50,00	1 356,50
	VV		"50%" 54,260*0,5		27,130		
11	K	132301102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m3	m3	81,390	50,00	4 069,50
	VV		"rozšíření na drenážní šachtu" 5*1*1*1 *0,6		3,000		
	VV		"trativod dle přehledu - 60% " (183+169+44+6)*0,5*0,65 *0,6		78,390		
	VV		Součet		81,390		
12	K	132301109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	40,695	50,00	2 034,75
	VV		"50%" 81,390*0,5		40,695		
13	K	162201451	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 2000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.</i>				
	VV		3		3,000		
14	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	463,300	30,00	13 899,00
	VV		"ornice na trvalou deponii na pozemcích č.k. 1096 a 1094" 1423,7*0,3		427,110		
	VV		"potřeba stavby zpět " 361,9*0,1		36,190		
	VV		Součet		463,300		
15	K	162501102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	390,920	30,00	11 727,60
	VV		"ornice na trvalou deponii" 1423,7*0,3		427,110		
	VV		"méně potřeba stavby" - 361,9*0,1		-36,190		
	VV		Součet		390,920		
16	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	558,450	30,00	16 753,50
	VV		"odkopávky" 295,960+126,840		422,800		
	VV		"rýhy - trativody" 54,260+81,390		135,650		
	VV		Součet		558,450		
17	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 675,350	1,00	1 675,35
	VV		"celkem do 13km" 3* 558,450		1 675,350		
18	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	427,110	10,00	4 271,10
	VV		"ornice n na deponii" 1423,7*0,3		427,110		
19	K	171101131	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	346,000	10,00	3 460,00
	VV		"sanační vrstva dle přehledu" 346,0		346,000		
20	M	583806520	kámen přírodní pro zdivo (kámen lomový, kopáky, haklíky, kvádry) kámen lomový neupravený ČSN 72 1860, ON 72 1861 žula (materiálová skupina I/2) tříděný 0/250 (MN) Písek	t	692,000	10,00	6 920,00
	VV		"sanace" 346,0*2		692,000		
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	558,450	10,00	5 584,50
	VV		"veškerý výkop - dle přemístění " 558,450		558,450		
22	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 005,210	10,00	10 052,10
	VV		"zemina" 558,450*1,8		1 005,210		
23	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	3 909,200	10,00	39 092,00
	VV		"rozprostření přebytečné ornice na pozemky č.k.1094 , č.k.1096" (427,110-36,19)/0,10		3 909,200		
24	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 322,200	5,00	11 611,00
	VV		"dle TPK pláň + paraplán " 1183,6 +1138,6		2 322,200		
25	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	361,900	30,00	10 857,00
	VV		"dle TPK " 361,9		361,900		
26	K	182301121	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	361,900	10,00	3 619,00
	VV		"dle svahování" 361,9		361,900		
27	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	361,900	10,00	3 619,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			<i>Poznámka k souboru cen:□</i> 1. V cenách jsou započteny náklady potřebné pro provedení hydrosevu, s výjimkou travního semene. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání travního semene, toto se oceňuje ve specifikaci, b) závluku; tato se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, c) pokosení; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 111 10-41 Pokosení trávníku.					
		VV	"dle tabulky kubatur" 361,9+0		361,900			
28	M	005724800	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná	kg	9,319	75,00	698,93	
		VV	361,9*0,01*2,5*1,03		9,319			
D 2			Zakládání				77 800,50	
29	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	118,000	250,00	29 500,00	
		VV	FRAKCE 32-63					
		VV	"dle trativodů" 402*0,5*0,5+70*0,5*0,5		118,000			
30	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	70,800	250,00	17 700,00	
		VV	FRAKCE 8-16					
		VV	"dle trativodů" 402*0,5*0,30+70*0,5*0,30		70,800			
31	K	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkokopiskem třídným	m3	4,402	250,00	1 100,50	
		VV	"zásyp drenážních šachet" 5*1*1,5*1-5*3,4*0,45*0,45*0,9		4,402			
32	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	23,600	250,00	5 900,00	
		VV	frakce 4-8 mm					
		VV	"dle trativodů" 402*0,5*0,1+70*0,5*0,1		23,600			
33	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	472,000	50,00	23 600,00	
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:□</i> 1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu. 2. Trativody včetně lože a obsypu trubek se oceňují cenami souboru cen 212 75-2 . Trativody z drenážních trubek katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - vodovody a kanalizace					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> TRUBKA ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÁ 220st.					
		VV	TRUBKA ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÁ 220st.					
		VV	"dle přehledu " 402+70		472,000			
D 5			Komunikace pozemní				802 802,10	
34	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 175,800	90,00	105 822,00	
		VV	"konstrukce vozovky dle přehledu" 1152,1		1 152,100			
		VV	"konstrukce jezdu dle přehledu" 23,7		23,700			
		VV	Součet		1 175,800			
35	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 315,500	120,00	157 860,00	
		VV	" dle přehledu" 1286,1+29,4		1 315,500			
36	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP (OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky řes 3m, po zhutnění tl.70mm	m2	1 082,600	280,00	303 128,00	
		VV	1062,7+19,9		1 082,600			
37	K	569811112	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 60 mm	m2	156,401	100,00	15 640,10	
		VV	"pravá >krajnice<dle přehledu - dosypání svahu " 223,43 *0,7		156,401			
38	K	573111113	Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	1 175,800	5,00	5 879,00	
		VV	"dle přehledu" 1152,1+23,7		1 175,800			
39	K	573231111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silničního emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1 082,600	5,00	5 413,00	
		VV	MNOŽSTVÍ 0,25kg/m2					
		VV	"dle přehledu" 1062,7+19,9		1 082,600			
40	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 045,300	200,00	209 060,00	
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:□</i> 1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
		VV	"dle přehledu" 1026,9+18,4		1 045,300			
D 8			Trubní vedení				28 825,00	
41	K	895170303	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou, světlé hloubky 1200 mm	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:□</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, b) napojení stávajícího drenážního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny katalogu 800-1 Zemní práce části A 01.					
		VV	"dle přehledu" 5		5,000			
42	K	895170332	Drenážní šachta z polypropylenu PP nástavec teleskopický (včetně poklopu) pro zatížení 40 t	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, b) napojení stávajícího drenážního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174. 0-11 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny katalogu 800-1 Zemní práce částí A 01.				
			VV		"dle přehledu" 5		5,000
43	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	1,530	2 500,00	3 825,00
			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Obetonování zdíva stok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem cihelného zdíva stok částí A 03 tohoto katalogu.				
			VV		"dle přehledu- obetonování přechodů pod vozovkou " 6*0,85*0,300		1,530
	D	998	Přesun hmot				719,88
44	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	719,880	1,00	719,88

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

101veg - Polní cesta N4 v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

KSO: 823 29

Místo: Buková u Semněvic

Zadavatel:

ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.□

CC-CZ: 21121

Datum: 10.10.2016

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

IČ: 40763439

DIČ: CZ40763439

Cena bez DPH

29 726,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 726,13	21,00%	6 242,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 968,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

101veg - Polní cesta N4 v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

29 726,13

HSV - Práce a dodávky HSV

29 726,13

1 - Zemní práce

29 083,91

998 - Přesun hmot

642,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

101veg - Polní cesta N4 v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 726,13

D HSV Práce a dodávky HSV 29 726,13

D 1 Zemní práce 29 083,91

1	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	7,000	140,00	980,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

VV

"pro výsadbu dřevin" 4+3

7,000

2	M	103211000	Rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,400	750,00	1 050,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV

7*0,4*0,5

1,400

3	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	7,000	120,00	840,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

VV

7

7,000

4	M	026504050	Dřeviny okrasné listnaté Javor mleč / Acer platanoides / 250 - 300 cm ZB	kus	4,000	1 817,00	7 268,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VV

4

4,000

5	M	026504545	Dřeviny okrasné listnaté Buk lesní (Fagus sylvatica) 250 - 300 cm ZB	kus	3,000	3 576,00	10 728,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

VV

3

3,000

6	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	7,000	157,00	1 099,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.

PSC

VV

7

7,000

7	M	605912550	Sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 250 cm imregnované průměr 8 cm	kus	23,793	105,00	2 498,27
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

VV

"hlavní ukotvení" 3*7*1,03

21,630

VV

"příčka - řezem na délku 50cm" 1,03*7*3/10

2,163

VV

Součet

23,793

8	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,800	45,00	126,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V cenách jsou započteny náklady na 50 % překrytí jutou.

PSC

VV

7*0,2*2

2,800

9	M	618940100	Výrobky z přírodních materiálů síť kokosová 2 x 50 m (400 g/m2)	m2	4,326	98,00	423,95
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV

7*2*0,3*1,03

4,326

10	M	283293040	Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie JUTAFOL TPK těsnící páska rozměr 3 mm x 30 mm x 25 m	m	10,815	149,00	1 611,44
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV

"NÁHRADNÍ POLOŽKA PRO BAVLNĚNÝ ÚVAZEK

VV

7*1,5*1,03

10,815

11	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	7,000	32,00	224,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením. 2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zalití rostlin; zalití se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou, b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury, c) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení, d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>				
	VV	7			7,000		
12	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	7,000	55,00	385,00
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m. 2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí: a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem, b) sazenice jehličnaté - natírání se terminální pupen i s postranními větvemi horního přeslenu. 3. V ceně -3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m). 4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>				
	VV	7	"NÁHRADNÍ POLOŽKA pro zřízení chráničem VYVA		7,000		
13	M	3457135	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09110 110 mm	m	7,000	30,00	210,00
	P		<p>Poznámka k položce:</p> <p>NÁHRADNÍ POLOŽKA</p> <p>EAN 8595057698260</p>				
	VV	7			7,000		
14	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,000	18,00	126,00
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) stabilizační mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně, b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci, c) uložení odpadu na skládku. 3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu.</p>				
	VV	7*1			7,000		
15	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0,700	650,00	455,00
	VV	7*0,1			0,700		
16	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	18 000,00	18,00
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>				
	VV	"tablety" 0,001			0,001		
17	M	25191990	hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)	kus	35,000	2,00	70,00
	P		<p>Poznámka k položce:</p> <p>NÁHRADNÍ POLOŽKA</p>				
	VV	7*5			35,000		
18	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,050	250,00	262,50
	VV	7*5*0,030			1,050		
19	M	082113210	Voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	1,050	350,00	367,50
	VV	1,050			1,050		
20	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,050	250,00	262,50
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</p>				
	VV	1,050			1,050		
21	K	185851129	Dovoz vody pro závlaku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	5,250	15,00	78,75
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</p>				
	VV	" 6km" 5*1,05			5,250		
D	998		Přesun hmot				

642,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,979	656,00	642,22

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

102 - Polní cesta S3 v k.ú. Buková u Semněvic

KSO: 822 29
Místo: Buková u Semněvic

CC-CZ: 21121
Datum: 10.10.2016

Zadavatel:
ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Uchazeč:
Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ: 453 59 164
DIČ: CZ45359164

Projektant:
Pontex spol. s r.o.

IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.□

Cena bez DPH

4 662 946,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 662 946,50	21,00%	979 218,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 642 165,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

102 - Polní cesta S3 v k.ú. Buková u Semněvic

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 662 946,50

HSV - Práce a dodávky HSV

4 662 946,50

1 - Zemní práce	1 087 222,27
2 - Základy, zvláštní zakládání	250 309,75
4 - Vodorovné konstrukce	20 053,50
5 - Komunikace pozemní	3 243 293,20
8 - Trubní vedení	77 637,50
998 - Přesun hmot	4 483,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

102 - Polní cesta S3 v k.ú. Buková u Semněvic

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 662 946,50

D HSV Práce a dodávky HSV 4 662 946,50

D 1 Zemní práce 1 087 222,27

1	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	3,000	1 000,00	3 000,00
	VV		"nepředvídané - zbytky starých úprav" 3			3,000	
2	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	1 556,020	50,00	77 801,00
	VV		"dle tabulky kubatur" 5118,4*0,3+102,5*0,2			1 556,020	
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	1 858,710	50,00	92 935,50
	VV		"dle TPK výkop +sanace - 70%" (639,4+2015,9)*0,7			1 858,710	
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	929,355	50,00	46 467,75
	VV		" 50%" 1858,710*0,5			929,355	
5	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	859,170	50,00	42 958,50
	VV		"dle TPK výkop +sanace - 30%" (639,4+2015,9)*0,3			796,590	
	VV		" odstranění stávající cesty" 625,8*0,1			62,580	
	VV		Součet			859,170	
6	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	429,585	50,00	21 479,25
	VV		" 50%" 859,170*0,5			429,585	
7	K	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3	m3	174,886	50,00	8 744,30
	VV		" trativod dle přehledu - 40%" (329+647+10+13+190+8+2)*0,5*0,7 *0,4			167,860	
	VV		" rozšíření na drenážní šachtu" 15*1*1*1 *0,4			6,000	
	VV		" výkop pro práh- ponechat na místě " 2,85*0,6*0,3*2			1,026	
	VV		Součet			174,886	
8	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	87,443	50,00	4 372,15
	VV		" 50%" 174,886*0,5			87,443	
9	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	3,600	50,00	180,00
	VV		" vsakovací jímka" 3*2*1,5 *0,4			3,600	
10	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,800	50,00	90,00
	VV		" 50%" 3,6*0,5			1,800	
11	K	132301102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m3	m3	260,790	50,00	13 039,50
	VV		" rozšíření na drenážní šachtu" 15*1*1*1 *0,6			9,000	
	VV		" trativod dle přehledu - 60%" (329+647+10+13+190+8+2)*0,5*0,7 *0,6			251,790	
	VV		Součet			260,790	
12	K	132301109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	130,395	50,00	6 519,75
	VV		" 50%" 260,790*0,5			130,395	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	132312201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	5,400	50,00	270,00
	VV		"vsakovací jámka" 3*2*1,5 *0,6		5,400		
14	K	132312209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	2,700	50,00	135,00
	VV		" 50%" 5,4*0,5		2,700		
15	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1 843,865	30,00	55 315,95
	VV		"ornice na deponii na pozemky č.k.1096 a 1094" 1556,020		1 556,020		
	VV		ornice pro rozprostření na sousedních pozemcích č.k.1096 a č.k.1094 : 1556,020-157,370-92,475= 1306,175 m3				
	VV		"ornice ke zpětnému použití ve stavbě SO.102" 102,5*0,2+1368,7*0,10		157,370		
	VV		"ornice ke zpětnému použití ve stavbě pro SO.103" 92,475		92,475		
	VV		" zemina pro násyp tam a zpět " 19*2		38,000		
	VV		Součet		1 843,865		
16	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3 143,556	30,00	94 306,68
	VV		"odkopávky" 1858,710+859,170		2 717,880		
	VV		"rýhy - trativody+jámka" 174,886+260,790+9		444,676		
	VV		"méně potřeba pro násyp" -19,0		-19,000		
	VV		Součet		3 143,556		
17	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	9 430,668	1,00	9 430,67
	VV		" celkem do 13km" 3* 3143,556		9 430,668		
18	K	162701155	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,000	30,00	150,00
	VV		" vybouraný betonový materiál" 5		5,000		
19	K	162701159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	15,000	30,00	450,00
	VV		" celkem do 13 km" 3*5		15,000		
20	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	3 038,565	10,00	30 385,65
	VV		" ornice na deponii" 1556,020		1 556,020		
	VV		" ornice pro rozprostření na sousedních pozemcích č.k.1096 a č.k.1094" 1556,020-225,805-92,475		1 237,740		
	VV		" zemina pro násyp" 19,0		19,000		
	VV		" ornice zpět na stavbu" 102,5*0,2+1368,7*0,15		225,805		
	VV		Součet		3 038,565		
21	K	171101102	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS	m3	19,000	50,00	950,00
	VV		" dle TPK" 19,0		19,000		
22	K	171101131	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	2 173,600	10,00	21 736,00
	VV		" sanační vrstva dle přehledu" 2173,6		2 173,600		
23	M	583806520	kámen přírodní pro zdívo (kámen lomový, kopáky, haklíky, kvádry) kámen lomový neupravený ČSN 72 1860, ON 72 1861 žula (materiálová skupina I/2) třídění 0/250 (MN) Písek	t	4 347,200	10,00	43 472,00
	VV		"sanace" 2173,6*2		4 347,200		
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3 148,556	10,00	31 485,56
	VV		"výkop - dle přemístění " 3143,556+5		3 148,556		
25	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5 670,401	10,00	56 704,01
	VV		" zemina+ beton" 3143,556*1,8+5*2,4		5 670,401		
26	K	181301103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	102,500	10,00	1 025,00
	VV		" dle přehledu - okraj pozemku č.k1153" 102,5		102,500		
27	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	14 430,450	10,00	144 304,50
	VV		" rozprostření přebytečné ornice na pozemky č.k.1094 1096" 1306,175/0,10		13 061,750		
	VV		"dle TPK" 1368,7		1 368,700		
	VV		Součet		14 430,450		
28	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	9 700,200	5,00	48 501,00
	VV		" dle TPK pláň + parapláň " 4850,1*2		9 700,200		
29	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	120,000	30,00	3 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" km 0,0-0,200 vlevo" 200*0,6		120,000		
30	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 248,700	30,00	37 461,00
	VV		" dle TPK " 1368,7-120		1 248,700		
31	K	182301132	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 368,700	10,00	13 687,00
	VV		" dle TPK" 1368,7		1 368,700		
32	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	14 773,350	10,00	147 733,50
	VV		"dle tabulky kubatur" 102,5+1368,7		1 471,200		
	VV		"plochy rozprostřené ornice " 13302,150		13 302,150		
	VV		Součet		14 773,350		
33	M	005724800	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná	kg	380,414	75,00	28 531,05
	VV		14773,3509*0,01*2,5*1,03		380,414		

D 2

Základy, zvláštní zakládání

250 309,75

34	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	6,300	250,00	1 575,00
	VV		"jímka" 6*1,05		6,300		
35	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	300,650	250,00	75 162,50
	VV		FRAKCE 32-63				
	VV		"dle trativodů" (986+213)*0,5*0,5		299,750		
	VV		"vsakovací jímka" 6*0,150		0,900		
	VV		Součet		300,650		
36	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	179,850	250,00	44 962,50
	VV		FRAKCE 8-16				
	VV		"dle trativodů" 1199*0,5*0,3		179,850		
37	K	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným	m3	13,205	250,00	3 301,25
	VV		"zásyp drenážních šachet" 15*1*1,5*1-15*3,4*0,45*0,45*0,9		13,205		
38	K	211571121	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem drobným těžným	m3	1,800	250,00	450,00
	VV		FRAKCE 0 -32				
	VV		" vsakovací jímka- 2 vrstvy" 2*6*0,150		1,800		
39	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezě se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	27,000	20,00	540,00
	VV		" vsakovací rýha" (3+2)*2*1,5+2*3*2		27,000		
40	M	693110730	Geotextilie geotextilie netkané vzrůběně technologii vpichování z polypropylenových vláken geoNetex S 300 g/m2, šíře 500 cm	m2	27,000	50,00	1 350,00

Poznámka k položce:

geoNETEX S 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 15,5/8 kN/m, Statické protřetí (CBR): 2100 N, Funkce: F, F+S Šířka max.: 5 m, Délka nábalu: 110 m

	VV		27		27,000		
41	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	98,600	250,00	24 650,00
	VV		frakce 4-8 mm				
	VV		"dle trativodů" (329+647+10)*0,1		98,600		
42	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	1 088,000	50,00	54 400,00
	P		Poznámka k položce:				
			TRUBKA ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÁ 220st.				
	VV		TRUBKA ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÁ 220st.				
	VV		"dle přehledu " 986+102		1 088,000		
43	K	212755218	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm	m	213,000	100,00	21 300,00
	VV		TRUBKA ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÁ 220st.				
	VV		" dle přehledu" 213		213,000		
44	K	272313811	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	1,026	2 500,00	2 565,00
	VV		" prahy" (2,85*0,3*0,6)*2		1,026		

D 4

Vodorovné konstrukce

20 053,50

45	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	10,500	100,00	1 050,00
	VV		" vyústění koryta vodoteče dle přehledu" 3,5*3		10,500		
46	M	583438660	kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrt) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 8-11 horninová směs lom Zbraslav	t	2,095	300,00	628,50
	P		Poznámka k položce:				
			Drcené kamenivo dle ČSN EN 13043 (kamenivo pro asfaltové směsi				
	VV		10,5*0,1*1,9*1,05		2,095		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	452311161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	1,050	2 500,00	2 625,00
	VV		10,5*0,1		1,050		
48	K	465511511	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	10,500	1 500,00	15 750,00
	VV		"dle přehledu" 3,5*3		10,500		
D 5			Komunikace pozemní				3 243 293,20
49	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4 768,900	90,00	429 201,00
	VV		"konstrukce vozovky dle přehledu" 4678,0		4 678,000		
	VV		"konstrukce vjezdu dle přehledu" 90,9		90,900		
	VV		Součet		4 768,900		
50	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5 366,900	120,00	644 028,00
	VV		"dle přehledu" 5263,1+103,8		5 366,900		
51	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	4 370,300	280,00	1 223 684,00
	VV		ACP 16+ 50/70				
	VV		4288,0+82,3		4 370,300		
52	K	569811112	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 60 mm	m2	585,042	100,00	58 504,20
	VV		"pravá >krajnice<dle přehledu - dosypání svahu " 975,07*0,6		585,042		
53	K	573111113	Postřík živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	4 768,900	5,00	23 844,50
	VV		"dle přehledu" 4678,0+90,9		4 768,900		
54	K	573231111	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	4 370,300	5,00	21 851,50
	VV		MNOŽSTVÍ 0,25kg/m2				
	VV		"dle přehledu" 4288,0+82,3		4 370,300		
55	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	4 210,900	200,00	842 180,00
	VV		"dle přehledu" 4132,0+78,9		4 210,900		
D 8			Trubní vedení				77 637,50
56	K	895170303	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou, světlé hloubky 1200 mm	kus	15,000	2 500,00	37 500,00
	VV		"dle přehledu" 15		15,000		
57	K	895170332	Drenážní šachta z polypropylenu PP nástavec teleskopický (včetně poklopu) pro zatížení 40 t	kus	15,000	2 500,00	37 500,00
	VV		"dle přehledu" 15		15,000		
58	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	1,055	2 500,00	2 637,50
	VV		"dle přehledu- obetonování přechodů pod vozovkou " 11*0,85*0,100		0,935		
	VV		"dle přehledu- obetonování vyústění drenáže " 1,2*1*0,100		0,120		
	VV		Součet		1,055		
D 998			Přesun hmot				4 483,78
59	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4 483,776	1,00	4 483,78

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

102veg - Polní cesta S3 v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

KSO: 823 29

Místo: Buková u Semněvic

Zadavatel:

ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.□

CC-CZ: 21121

Datum: 10.10.2016

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

IČ: 40763439

DIČ: CZ40763439

Cena bez DPH

193 036,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 036,16	21,00%	40 537,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

233 573,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

102veg - Polní cesta S3 v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

193 036,16

HSV - Práce a dodávky HSV

193 036,16

1 - Zemní práce

189 590,85

998 - Přesun hmot

3 445,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

102veg - Polní cesta S3 v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

193 036,16

D HSV Práce a dodávky HSV 193 036,16

D 1 Zemní práce 189 590,85

1	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	43,000	140,00	6 020,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

VV

"pro výsadbu dřevin" 18+15+10

43,000

2	M	103211000	Rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	8,600	750,00	6 450,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV

43*0,4*0,5

8,600

3	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	43,000	120,00	5 160,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

VV

43

43,000

4	M	026504050	Dřeviny okrasné listnaté Javor mleč / Acer platanoides / 250 - 300 cm ZB	kus	18,000	1 817,00	32 706,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

VV

18

18,000

5	M	026504540	Dřeviny okrasné listnaté Buk lesní (Fagus sylvatica) 250 - 300 cm ZB	kus	15,000	3 576,00	53 640,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

VV

15

15,000

6	M	026504545	Dřeviny okrasné listnaté Buk lesní (Fagus sylvatica) 250 - 300 cm ZB	kus	10,000	3 576,00	35 760,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

VV

10

10,000

7	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	43,000	157,00	6 751,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.

PSC

VV

18+15+10

43,000

8	M	605912550	Sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 250 cm imregnované průměr 8 cm	kus	146,157	105,00	15 346,49
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

VV

"hlavní ukotvení" 3*43*1,03

132,870

VV

"příčka - řezem na délku 50cm" 1,03*43*3/10

13,287

VV

Součet

146,157

9	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	17,200	45,00	774,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V cenách jsou započteny náklady na 50 % překrytí jutou.

PSC

VV

43*0,2*2

17,200

10	M	618940100	Výrobky z přírodních materiálů síť kokosová 2 x 50 m (400 g/m2)	m2	26,574	98,00	2 604,25
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV

43*2*0,3*1,03

26,574

11	M	283293040	Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie JUTAFOL TPK těsnící páska rozměr 3 mm x 30 mm x 25 m	m	66,435	149,00	9 898,82
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV

"NÁHRADNÍ POLOŽKA PRO BAVLNĚNÝ ÚVAZEK

66,435

VV

43*1,5*1,03

66,435

12	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	43,000	32,00	1 376,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením. 2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zalití rostlin; zalití se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou, b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury, c) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení, d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>				
	VV	43			43,000		
13	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	43,000	55,00	2 365,00
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m. 2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí: a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem, b) sazenice jehličnaté - natírání se terminální pupen i s postranními větvemi horního přeslenu. 3. V ceně -3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m). 4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>				
	VV	43	"NÁHRADNÍ POLOŽKA pro zřízení chráničem VYVA		43,000		
14	M	3457135	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09110 110 mm	m	43,000	18,00	774,00
			<p>Poznámka k položce:</p> <p>NÁHRADNÍ POLOŽKA</p> <p>EAN 8595057698260</p>				
	VV	43			43,000		
15	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	43,000	18,00	774,00
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně, b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci, c) uložení odpadu na skládku. 3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu.</p>				
	VV	43*1*1			43,000		
16	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	4,300	650,00	2 795,00
	VV	43*0,1			4,300		
17	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	18,00	0,04
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>				
	VV	" tablety" 43*5*0,00001			0,002		
18	M	25191990	hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)	kus	215,000	2,00	430,00
			<p>Poznámka k položce:</p> <p>NÁHRADNÍ POLOŽKA</p>				
	VV	43*5			215,000		
19	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	6,450	250,00	1 612,50
	VV	43*5*0,030			6,450		
20	M	082113210	Voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	6,450	350,00	2 257,50
	VV	6,450			6,450		
21	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	6,450	250,00	1 612,50
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</p>				
	VV	6,450			6,450		
22	K	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	32,250	15,00	483,75
			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</p>				
	VV	" 6km" 5*6,450			32,250		
D	998		Přesun hmot				3 445,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	5,252	656,00	3 445,31

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

103 - Polní cesta S1 (část) v k.ú. Buková u Semněvic

KSO: 822 29

Místo: Buková u Semněvic

Zadavatel:

ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.□

CC-CZ: 21121

Datum: 10.10.2016

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

IČ: 40763439

DIČ: CZ40763439

Cena bez DPH

1 341 910,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 341 910,08	21,00%	281 801,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 623 711,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

103 - Polní cesta S1 (část) v k.ú. Buková u Semněvic

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 341 910,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 341 910,08

1 - Zemní práce	242 483,51
2 - Základy, zvláštní zakládání	90 160,70
4 - Vodorovné konstrukce	18 025,20
5 - Komunikace pozemní	910 550,50
8 - Trubní vedení	75 257,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	22 618,00
998 - Přesun hmot	839,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

103 - Polní cesta S1 (část) v k.ú. Buková u Semněvic

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 341 910,08

D HSV Práce a dodávky HSV 1 341 910,08

D 1 Zemní práce 242 483,51

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	3,000	100,00	300,00
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:☐

1. Cenu -1104 lze použít jestliže se odstranění stromů a křovin neprovádí na holo. 2. Cena -1101 je určena i pro: a) odstraňování křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková výměra je větší než 1 000 m² při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakémkoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m². 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m² plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněn součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

PSC

VV

"dle přehledu" 3

3,000

2	K	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m ²	3,000	100,00	300,00
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V ceně jsou započteny i náklady snesení křovin na hromady, přihrnování, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. 2. V ceně nejsou započteny náklady na popř. nutné použití kropicího vozu, tyto se oceňují samostatně. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m² půdorysné plochy, z níž byly křoviny a stromy shromážděny.

PSC

VV

"dle přehledu" 3

3,000

3	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m ³	3,975	50,00	198,75
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------

Poznámka k souboru cen:☐

1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . . c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podorničí se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

PSC

VV

" dle tabulky kubatur" 26,5*0,150

3,975

4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	590,030	50,00	29 501,50
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

Poznámka k souboru cen:☐

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m³ pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m³ cenami přes 100 do 1 000 m³. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

PSC

VV

" dle TPK výkop +sanace - 70% " (455,3+387,6)*0,7

590,030

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	295,015	50,00	14 750,75
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.				
	VV		" 50% " 590,030*0,5		295,015		
6	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	578,670	50,00	28 933,50
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.				
	VV		" dle TPK výkop +sanace - 30% " (455,3+387,6)*0,3		252,870		
	VV		"odstranění stavající cesty" 814,5*0,4		325,800		
	VV		Součet		578,670		
7	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	289,335	50,00	14 466,75
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.				
	VV		" 50%" 578,670*0,5		289,335		
8	K	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3	m3	47,910	50,00	2 395,50
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.				
	VV		" trativod dle přehledu - 40% " (294+53)*0,5*0,65 *0,4		45,110		
	VV		" rozšíření na drenážní šachtu" 7*1*1*1 *0,4		2,800		
	VV		Součet		47,910		
9	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	23,955	50,00	1 197,75
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.				
	VV		" 50%" 47,910*0,5		23,955		
10	K	132301102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 m3	m3	71,865	50,00	3 593,25
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.				
	VV		" rozšíření na drenážní šachtu" 7*1*1*1 *0,6		4,200		
	VV		" trativod dle přehledu - 60% " (294+53)*0,5*0,65 *0,6		67,665		
	VV		Součet		71,865		
11	K	132301109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	35,933	50,00	1 796,65
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" 50% "71,865*0,5		35,933		
12	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	245,450	30,00	7 363,50

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV	"ornice celkem "	3,975	3,975
VV	" zemina pro zemní krajnce tam a zpět "	74,5*2	149,000
VV	" ornice pro ohumusování - z objemu SO.102 "	616,5*0,150	92,475
VV	Součet		245,450

13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 213,975	30,00	36 419,25
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV	"odkopávky"	590,030+578,670	1 168,700
VV	" méně potřeba ZK"	-74,5	-74,500
VV	"trativody"	47,910+71,865	119,775
VV	Součet		1 213,975

14	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 641,925	1,00	3 641,93
----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV	" celkem do 13km"	3* 1213,975	3 641,925
----	-------------------	-------------	-----------

15	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	96,450	10,00	964,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodí k těžnici druhé lodí, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- něho terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

VV	" ornice pro uložení na deponii"	3,975	3,975
----	----------------------------------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"ornice - naložení pro ohumusování" 92,475		92,475		
	VV		Součet		96,450		
16	K	171101131	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	393,000	10,00	3 930,00

Poznámka k souboru cen:□

1. Cenu lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod. 2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Cenu lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich rozřídění. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3 na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru zhutnění určenou projektem: a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlostí l(d), c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů. 8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopistiště na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti je smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny individuálně. 14. Zajišťuje-li se předepsané zhutnění násypu přesypáním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocení se odstranění přesypané části cenami 122 . 0-71 Odpávkový nebo prokopávkový při pozemkových úpravách

PSC

	VV		"sanační vrstva dle přehledu" 393		393,000		
17	M	583806520	Kámen přírodní pro zdivo (kámen lomový, kopáky, haklíky, kvádry) kámen lomový neupravený žula (materiálová skupina I/2) tříděný 0/250 (MN) Písek	t	786,000	10,00	7 860,00
	VV		"sanace" 393,0*2		786,000		
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 288,475	10,00	12 884,75

Poznámka k souboru cen:□

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zaspání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopistišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PSC

	VV		"výkop - dle přemístění " 1213,975+74,5		1 288,475		
19	K	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 185,155	10,00	21 851,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodoteče a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženího výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p>				
		VV	"zemina" 1213,975*1,8			2 185,155	
20	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 523,600	5,00	12 618,00
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovňání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy ryh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovňání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>				
		VV	"dle TPK pláň + parapláň " 1556,7+966,9			2 523,600	
21	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	616,500	30,00	18 495,00
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovňání stěn příkopů při čištění; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.</p>				
		VV	"dle TPK " 616,5			616,500	
22	K	182301132	Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	616,500	10,00	6 165,00
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ve vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovně přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.</p>				
		VV	"dle TPK" 616,5			616,500	
23	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	616,500	10,00	6 165,00
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách jsou započteny náklady potřebné pro provedení hydroosevu, s výjimkou travního semene. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání travního semene, toto se oceňuje ve specifikaci, b) závlivku; tato se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, c) pokosení; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 111 10-41 Pokosení travníku.</p>				
		VV	"dle tabulky kubatur" 616,5			616,500	
24	M	005724800	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná	kg	15,875	75,00	1 190,63
		VV	616,5*0,01*2,5*1,03			15,875	
25	K	184807111	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zařízení	m2	5,000	1 000,00	5 000,00
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na řezivo. 2. Množství jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy bednění.</p>				
		VV	"dle přehledu" 5			5,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	184807112	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění	m2	5,000	100,00	500,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na řezivo. 2. Množství jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy bednění.				
	VV		"dle přehledu" 5		5,000		
D 2			Základy, zvláštní zakládání				90 160,70
27	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	104,100	250,00	26 025,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.				
	VV		FRAKCE 32-63				
	VV		"dle trativodů" (294+53)*0,5*0,6		104,100		
28	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	46,350	250,00	11 587,50
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.				
	VV		FRAKCE 8-16				
	VV		"dle trativodů" (32,9+73+3,1+89,1+95,9)*0,5*0,3		44,100		
	VV		"zaústění stávajících meliorací" 15 *0,5*0,3		2,250		
	VV		Součet		46,350		
29	K	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem třídným	m3	6,162	250,00	1 540,50
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.				
	VV		"zásyp drenážních šachet" 7*1*1,5*1-7*3,4*0,45*0,45*0,9		6,162		
30	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	32,050	250,00	8 012,50
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění dna rýh a na urovnání povrchu lože. 2. V ceně materiálu jsou započteny i náklady na prohození výkopku.				
	VV		frakce 4-8 mm				
	VV		"dle trativodů" 294*0,5*0,2+53*0,5*0,1		32,050		
31	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	309,000	50,00	15 450,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu. 2. Trativody včetně lože a obsypu trubek se oceňují cenami souboru cen 212 75-2 . Trativody z drenážních trubek katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - vodovody a kanalizace				
	VV		TRUBKA ČÁSTEČNĚ PERFOROVANÁ 220st.				
	VV		"dle přehledu " 32,9+73+3,1+89,1+95,9+15		309,000		
32	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,272	35 000,00	9 520,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.				
	VV		7/100 x 7/100				
	VV		"dle přehledu" 53*0,85*0,00604		0,272		
D 4			Vodorovné konstrukce				18 025,20
33	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	31,500	100,00	3 150,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny lze použít i pro podkladní vrstvy pod patky a schody a pod dna a svahy melioračních kanálů. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kameniva, tyto materiály se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 5 %.				
	VV		" vyústění drenáže + podkladní vrstva pod plnou trubku dle přehledu" 5,0+26,5		31,500		
34	M	583438660	Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrt) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 8-11 horninová směs lom Zbraslav	t	6,284	300,00	1 885,20
	P		Poznámka k položce: Drcené kamenivo dle ČSN EN 13043 (kamenivo pro asfaltové směsi)				
	VV		31,5*0,1*1,9*1,05		6,284		
35	K	452311161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	0,500	2 500,00	1 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.				
	VV		5*0,1		0,500		
36	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	21,200	200,00	4 240,00
	VV		"výkop podél komunikace jednostranně" 53*0,4		21,200		
37	K	465511511	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	5,000	1 500,00	7 500,00
	VV		"dle přehledu"5		5,000		
D 5			Komunikace pozemní				910 550,50
38	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 247,300	90,00	112 257,00
	VV		"konstrukce vozovky dle přehledu" 1104,9		1 104,900		
	VV		"konstrukce vjezdu dle přehledu" 142,4		142,400		
	VV		Součet		1 247,300		
39	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 384,700	120,00	166 164,00
	VV		"dle přehledu" 1218,9+165,8		1 384,700		
40	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 155,800	280,00	323 624,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.				
	VV		"dle přehledu" 1029,0+126,8		1 155,800		
41	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	74,500	200,00	14 900,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice. 2. V cenách nejsou započteny náklady na opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu.				
	VV		"dle TPK" 74,5		74,500		
42	K	572241112	Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. přes 40 do 60 mm	m2	192,500	300,00	57 750,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pouze pro jednotlivě prováděné vyspravení výtluků. 2. Ceny jsou určeny pro ocenění jedné vrstvy pokládané směsí. Oprava výtluků větších tloušťek se provádí ve více vrstvách. 3. Ceny nelze použít pro vyspravení výtluků dosavadního krytí prováděné jako souvislá úprava krytí v rámci rekonstrukcí nebo obnov, které se oceňují cenami souboru cen 572 1. - Vyrovnání povrchu dosavadních krytí nebo podkladů. 4. V cenách jsou započteny i náklady na: a) řezání a vysekání konstrukce vozovky kolem výtluků, b) odstranění zbylého materiálu. 5. V cenách 575 24- je započteny i náklady na spojovací postřík styčných ploch výtluků a ošetření hran výtluků tmelící hmotou. 6. V cenách 572 25- jsou započteny i náklady na natření styčných ploch asfaltem, ošetření hran výtluků asfaltovými pásy a zdrsňovací posyp. 7. V cenách 572 26-2 nejsou započteny náklady na případný spojovací postřík.				
	VV		"lokální opravy místní komunikace dle přehledu" 192,5		192,500		
43	K	573111113	Postřík živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	1 247,300	5,00	6 236,50
	VV		"dle přehledu" 1104,9+142,4		1 247,300		
44	K	573231111	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1 155,800	5,00	5 779,00
	VV		MNOŽSTVÍ 0,25kg/m2				
	VV		"dle přehledu" 1029,0+126,8		1 155,800		
45	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 119,200	200,00	223 840,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.				
	VV		"dle přehledu" 998,6+120,6		1 119,200		
D 8			Trubní vedení				75 257,50
46	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	m	53,000	50,00	2 650,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnících kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.				
	VV		"dle přehledu- plná trubka podél komunikace " 53,0		53,000		
47	M	286171500	Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP MASTER trubky kanalizační hladké PP MASTER SN 12 dle ONR 20 513 , třívrstvé délka 6 m DN 150	kus	9,000	1 750,00	15 750,00
	VV		9		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
48	K	895170303	Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou, světlé hloubky 1200 mm	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, b) napojení stávajícího drenážního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny katalogu 800-1 Zemní práce části A 01.					
	VV		"dle přehledu" 7		7,000			
49	K	895170332	Drenážní šachta z polypropylenu PP nástavec teleskopický (včetně poklopu) pro zatížení 40 t	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, b) napojení stávajícího drenážního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny katalogu 800-1 Zemní práce části A 01.					
	VV		"dle přehledu" 7		7,000			
50	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	8,743	2 500,00	21 857,50	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Obetonování zdiva stok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem cihelného zdiva stok části A 03 tohoto katalogu.					
	VV		"dle přehledu- obetonování přechodů pod vozovkou " (5+9)*0,85*0,1		1,190			
	VV		"dle přehledu- obetonování trativodu podél sil.III.tř." 53*0,95*0,15		7,553			
	VV		Součet		8,743			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				22 618,00	
51	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	350,00	700,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111 a -1112, s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek; b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci; b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
	VV		" dle přehledu " 2		2,000			
52	M	404451500	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní vislé sloupky směrové sloupky plastové s retroreflexní fólií směrový silniční "M" 1200 mm	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	VV		2		2,000			
53	K	913111115	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních	kus	2,000	1,00	2,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	VV		" E12 mimo vozidel stavby - připojit k B1" 2		2,000			
54	K	913111215	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115	kus	420,000	1,00	420,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	VV		" celkem max. 7 měsíců" 2*30*7		420,000			
55	K	913212111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	6,000	1,00	6,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	VV		"dle přehledu -B1" 2		2,000			
	VV		"dle přehledu -A15" 2		2,000			
	VV		"fluorescenční podkladová deska" 2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
56	K	913212121	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	540,000	1,00	540,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
	VV		" celkem max. do 7 měsíců" 2*30*7+4*30		540,000			
57	K	913211112	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 2,5 m	kus	2,000	1,00	2,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.					
	VV		"dle přehledu" 2		2,000			
58	K	913211212	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21-1112	kus	420,000	1,00	420,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.					
	VV		2*30*7		420,000			
59	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky Z4 základní	kus	7,000	1,00	7,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.				
	VV		"podél výkopu " 7		7,000		
60	K	913321115	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení soupravy směrových desek 24 s výstražným světlem 3 desky	kus	1,000	1,00	1,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.				
	VV		1		1,000		
61	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111	kus	210,000	1,00	210,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.				
	VV		"max. 1 měsíc" 7*30		210,000		
62	K	913321215	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1115	kus	30,000	1,00	30,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.				
	VV		" max. 1 měsíc" 30		30,000		
63	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	500,00	500,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklízení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 21 M Elektromontáže - silnoproud, b) upevňených na lanech, nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.				
	VV		"dle přehledu " 1		1,000		
64	M	404440000	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólii tř.1 trojúhelníkové značky A1 - A30, P1,P4 rozměr 700 mm FeZn	kus	1,000	850,00	850,00
	VV		" P4" 1		1,000		
65	M	404452250	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350	kus	1,000	650,00	650,00
	VV		1		1,000		
66	M	404452400	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé patky hliníkové HP 60	kus	1,000	950,00	950,00
	VV		1		1,000		
67	M	404452530	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé víčka plastová na sloupek 60	kus	1,000	30,00	30,00
	VV		1		1,000		
68	M	404452560	Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na sloupek US 60	kus	1,000	150,00	150,00
	VV		1		1,000		
69	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	25,000	100,00	2 500,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.				
	VV		25		25,000		
70	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	25,000	75,00	1 875,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.				
	VV		25		25,000		
71	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	25,000	35,00	875,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Pro volbu cen je rozhodující maximální tloušťka zarovnané styčné plochy. 2. Náklady na vodorovné přemístění sutí zbylé po zarovnání styčné plochy se samostatně neoceňují, tyto náklady jsou započteny ve vodorovném přemístění suti prováděném při odstraňování podkladů nebo krytů.				
	VV		" napojení na sil. III.třídy" 25		25,000		
72	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	53,000	100,00	5 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; toto čištění se oceňuje individuálně. 2. Pro volbu ceny se objem nánosů na 1 m délky příkopu určí jako podíl celkového množství nánosů všech příkopů objektu a jejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.				
	VV		"dle přehledu" 53,0		53,000		
73	K	938902432	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 50 do 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	11,000	500,00	5 500,00
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti. 2. V cenách čištění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3. Ceny jsou kalkulovány pro propustky do délky 8 m, pro propustky delší než 8 m se použijí položky 938 90-2411 až -2484 a příplatek 938 90-2499 za každý další 1 metr propustku.				
	VV		" dle přehledu" 11		11,000		
	D	998	Přesun hmot				839,87
74	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	839,873	1,00	839,87
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

103veg - Polní cesta S1 (část) v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

KSO: 823 29

Místo: Buková u Semněvic

Zadavatel:

ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Projektant:

Pontex spol. s r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.□

CC-CZ: 21121

Datum: 10.10.2016

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

IČ: 40763439

DIČ: CZ40763439

Cena bez DPH

16 497,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 497,17	21,00%	3 464,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 961,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

103veg - Polní cesta S1 (část) v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 497,17

HSV - Práce a dodávky HSV

16 497,17

1 - Zemní práce

15 705,38

998 - Přesun hmot

791,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Objekt:

BUKOVA - Polní cesty N4, S3 a část S1 v k.ú. Buková u Semněvic

Soupis:

103veg - Polní cesta S1 (část) v k.ú. Buková u Semněvic - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Místo: Buková u Semněvic

Datum: 10.10.2016

Zadavatel: ČR- SPÚ, pobočka Domažlice

Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 497,17

D HSV Práce a dodávky HSV 16 497,17

D 1 Zemní práce 15 705,38

1	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	6,000	140,00	840,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:▯

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) uložení odpadu na skládku, b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

VV

"pro výsadbu dřevin" 6

6,000

2	M	103211000	Rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,200	750,00	900,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV

6*0,4*0,5

1,200

3	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	6,000	120,00	720,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:▯

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

VV

6

6,000

4	M	026505151	Dřeviny okrasné listnaté Lipa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm KK	kus	6,000	1 050,00	6 300,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VV

"dle přehledu" 6

6,000

5	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	6,000	157,00	942,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:▯

1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.

PSC

VV

6

6,000

6	M	605912550	Sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 250 cm imregnované průměr 8 cm	kus	20,394	105,00	2 141,37
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

VV

"hlavní ukotvení" 3*6*1,03

18,540

VV

"příčka - řezem na délku 50cm" 1,03*6*3/10

1,854

VV

Součet

20,394

7	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,400	45,00	108,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Poznámka k souboru cen:▯

1. V cenách jsou započteny náklady na 50 % překrytí jutou.

PSC

VV

6*0,2*2

2,400

8	M	618940100	Výrobky z přírodních materiálů síť kokosová 2 x 50 m (400 g/m2)	m2	3,708	95,00	352,26
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV

6*2*0,3*1,03

3,708

9	M	283293040	Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie JUTAFOL TPK těsnící páska rozměr 3 mm x 30 mm x 25 m	m	9,270	149,00	1 381,23
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV

"NÁHRADNÍ POLOŽKA PRO BAVLNĚNÝ ÚVAZEK

VV

6*1,5*1,03

9,270

10	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	6,000	32,00	192,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p>Poznámka k souboru cen:▫</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km a s jeho složením. 2. Ceny jsou určeny pouze pro jednorázové ošetření. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zalití rostlin; zalití se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou, b) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury, c) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení, d) řez; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>				
		VV	6			6,000	
11	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	6,000	55,00	330,00
			<p>Poznámka k souboru cen:▫</p> <p>1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m. 2. V cenách prací -3131 až -3134 se provádí: a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového výhonu s terminálním pupenem, b) sazenice jehličnaté - natírání se terminální pupen i s postranními větvemi horního přeslenu. 3. V ceně -3121 je uvažována ochrana provedená pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m). 4. Kostra porostu je cílový počet stromů na 1 hektar plochy lesa. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>				
		VV	6			6,000	
		VV	6	"NÁHRADNÍ POLOŽKA pro zřízení chráničem VYVA			
12	M	3457135	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09110 110 mm	m	6,000	18,00	108,00
		P	<p>Poznámka k položce:</p> <p>NÁHRADNÍ POLOŽKA</p> <p>EAN 8595057698260</p>				
		VV	6			6,000	
13	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,000	18,00	108,00
			<p>Poznámka k souboru cen:▫</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně, b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci, c) uložení odpadu na skládku. 3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu.</p>				
		VV	6*1			6,000	
14	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0,600	650,00	390,00
		VV	6*0,1			0,600	
15	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	18,00	0,02
			<p>Poznámka k souboru cen:▫</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>				
16	M	25191990	hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)	kus	30,000	2,00	60,00
		P	<p>Poznámka k položce:</p> <p>NÁHRADNÍ POLOŽKA</p>				
		VV	6*5			30,000	
17	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,900	250,00	225,00
		VV	6*5*0,030			0,900	
18	M	082113210	Voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	0,900	350,00	315,00
		VV	0,90			0,900	
19	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,900	250,00	225,00
			<p>Poznámka k souboru cen:▫</p> <p>1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</p>				
		VV	0,9			0,900	
20	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	4,500	15,00	67,50
			<p>Poznámka k souboru cen:▫</p> <p>1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.</p>				
		VV	"celkem 6km" 5*0,9			4,500	
D	998		Přesun hmot				791,79
21	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,207	656,00	791,79